天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2020〕139号

市人社局关于做好2019年度人力资源市场
统计工作的通知

各区人力资源和社会保障局，各人力资源服务机构：
按照人社部人力资源流动管理司《关于做好2019年度人力资源市场统计年报工作的通知》要求，为做好我市人力资源市场统计工作，现就有关事项通知如下：
一、统计范围
截至2019年12月31日，在我市设立的人力资源服务机构（以下简称机构）。其中，总部在我市的分支机构，数据并入总部统计报表，不再单独填报；总部不在我市的分支机构，不参加我市统计。
二、统计内容
本次统计须填报人力资源服务机构综合情况（表LM1）和人力资源服务业务基本情况（表LM2），详见全国人力资源市场统计信息系统（网址：http://www.chrm.gov.cn/hrtj/login.aspx）。
时点指标统计时间为2019年12月31日24时，时期指标统计时段为2019年1月1日0时至2019年12月31日24时。
三、工作分工
市人社局负责市级机构和市属单位设立的机构的统计工作。各区人社局负责本辖区其他机构的统计工作，其中，滨海新区所属开发区、保税区、高新区、自贸区中心商务片区、自贸区机场片区、自贸区东疆片区人社部门负责各自区域内机构的统计年报工作，滨海新区人社局负责上述区域之外新区机构的统计年报工作。
四、统计报送方式
各机构通过全国人力资源市场统计信息系统上报数据。所报数据实行逐级审核，区人社局做好区内机构报表审核工作，审核无误后，向市人社局提交汇总表；市人社局审核各区提交的汇总表及市本级负责的机构报表，确认全市数据准确无误后，报人社部。各区人社局审核后，应将“审核通过”或“审核不通过”的结果及时回复各机构，审核不通过的机构须修改后再次提交。
各区人社局用户名、市管机构的用户名由市人社局在系统中设定。区管机构的用户名由区人社局在系统中设定。机构用户名采用许可证编号，无许可证编号的机构采用统一社会信用代码。各区人社局及机构用户的密码：新创建的用户初始密码为666666；原有用户沿用原密码。
五、报送时限
各机构应于3月23日（星期一）前，完成统计并分别提交市或所在区人社局。各区人社局应于3月26日（星期四）前，完成审核并提交市人社局。
六、工作要求
各级人社部门要加强对所负责机构的指导，确保及时、准确填报数据。各机构要遵守统计规章制度，明确专人负责，按要求认真填报、如实填报。统计上报任务完成情况将作为机构年度报告及分类管理的重要依据，并根据情况记入经营异常目录。
 2020年3月12日
（联系人：马永权；联系电话：83218238）
（此件主动公开）
PAGE
―2―